Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1761000439 ot 20.10.2025

MosacHasa cymka Kalita, 4yepHas

BMecTuTensHoe LeHTpasbHoe oOTAeIeH e Ha MOHUN
2 Hapy>XHbIX KapMaHa Ha MOJIHUK
Perynvnpyembliii peMeHb 13 CTpOnbl
BofooTTasnkmBatoLLee nokpbiTne
3acTexka — hacTekc
MocTaBnseTcs B MHAMBUAYaNIbHOM MaKeTe.
ATpuGYyTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan
WmnopTt 1
LseT
Pasmep
WUmnopt 2
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku
06beM ynakoBku
Kosim4ecTBo WTYK B ynakoske

LleHa: 677 p.

nonmactep, 300D

YepHbIN
32x14,5x9,5 cM, peMeHb: 56-90 cm

37
44
38

13300
61864

100

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/poyasnaya-sumka-kalita-chernaya

