

Коммерческое предложение

№ 1769236778 от 24.01.2026

Поясная сумка Kalita, черная



Цена: 677 р.

Вместительное центральное отделение на молнии
2 наружных кармана на молнии
Регулируемый ремень из стропы
Водоотталкивающее покрытие
Застежка — фастекс

Поставляется в индивидуальном пакете.

Атрибуты универсальные	
Материал	полиэстер, 300D
Импорт 1	
Цвет	черный
Размер	32x14,5x9,5 см, ремень: 56-90 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	37
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	44
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	38
Вес упаковки	13300
Объем упаковки	61864
Количество штук в упаковке	100